
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять восьма сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

20 грудня 2022   м. Горішні Плавні 
 
Про прийняття майна у власність  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади від  
Міністерства соціальної політики України 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про  

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», Наказом 

Міністерства соціальної політики України від 16.12.2021 № 815 «Про надання 

територіальним громадам технічного оснащення щодо реорганізації виконання 

функцій у сфері соціального захисту населення та захисту прав дітей», на 

підставі доповідної записки відділу бухгалтерського обліку та звітності 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області б/н від 09.11.2022 та поданих документів, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 

приватизації (протокол № 23 від 08.12.2022), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду на прийняття в комунальну власність Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади окремого індивідуально визначеного майна (далі 

– майно) від Міністерства соціальної політики України.    
2. Прийняти безоплатно в комунальну власність Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади від Міністерства соціальної політики України 

майно загальною вартістю 578 412,95 грн, згідно з додатками 1, 2 рішення. 

3. Передати майно, визначене додатком 1 до рішення, на баланс 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області.  

4. Передати майно, визначене додатком 2 до рішення, на баланс управління 

соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області. 
 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області Стайко Н.І. та начальнику управління соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області Чернявській С.П. оприбуткувати в установленому порядку 

майно, визначене додатками 1, 2 до рішення. 
  

  
 
 
Міський голова    (підписано)       Дмитро БИКОВ 
 

     

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1 

до рішення 28 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  

восьмого скликання      

20 грудня 2022 

  

 

Перелік 

майна, яке приймається у власність Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

з подальшою передачею на баланс виконкому Горішньоплавнівської міськради 

Кременчуцького району Полтавської області 

 

п/№ Назва майна 

Вартість 

за 

одиницю, 

грн. 

К-ть,  

шт. 

Загальна 

сума, 

 грн. 

1. Багатофункціональний пристрій А4 НР LaserJet Pro MFP M428 dw 17 631,92 2 35 263,84 

2. Мережевий маршрутизатор ASUS RT-AC59U 2 365,26 5 11 826,30 

3. Монітор Dell 24 E2422H 6 235,68 5 31 178,40 

4. Персональний комп’ютер, Тип 2 ASER ТМР215-41 з двома пристроями 

сканеру відбитків пальців  
36 123,93 3 108 371,79 

5. Пакет офісних програм для персонального комп’ютера Microsoft Office 

Home and Bisiness 2021 AII Lng PK Lie Online Central Easterem Euro Only 

Dw (електронний ключ) 

10 213,61 3 30 640,83 

 Разом:  18 217 281,16 
 
 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів     (підписано)   Ольга ОВЧИННІКОВА 
 

Олена СПОРНИК 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Додаток 2 

         до рішення 28 сесії     

Горішньоплавнівської міської ради 

 восьмого скликання    

 20 грудня 2022  

  

 

Перелік 

майна, яке приймається у власність Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

з подальшою передачею на баланс управління соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

 

п/№ Назва майна 

Вартість 

за 

одиницю, 

грн. 

К-ть,  

шт. 

Загальна 

сума, 

 грн. 

1. Багатофункціональний пристрій А4 НР LaserJet Pro MFP M428 dw 17 631,92 3 52 895,76 

2. Персональний комп’ютер, Тип 1 Dell OptiPlex 5090 Micro MFF    32 898,58 5 164 492,90 

3. Персональний комп’ютер, Тип 2 ASER ТМР215-41 з двома пристроями 

сканеру відбитків пальців  
36 123,93 2 72 247,86 

4. Пакет офісних програм для персонального комп’ютера Microsoft Office 

Home and Bisiness 2021 AII Lng PK Lie Online Central Easterem Euro Only 

Dw (електронний ключ) 

10 213,61 7 71 495,27 

 Разом:  17 361 131,79 
 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)   Ольга ОВЧИННІКОВА 
 

 
 Олена СПОРНИК 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


